[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№52

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.08.2016 № 634 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.08.2016 № 634 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:
1) в наименовании, в пунктах 1, 2 постановления слова «муниципальное образование «Верхнекетский район» заменить словами «муниципальное образование Верхнекетский район Томской области» в соответствующем падеже;
2)  в наименовании, в пунктах 1.1, 3.3, 3.5, 3.7, 3.8, 3.10, 4.7, в приложениях 1-3 Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденного указанным постановлением, слова «муниципальное образование «Верхнекетский район» заменить словами «муниципальное образование Верхнекетский район Томской области» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                        Л.А.Досужева

Бурган С.А. 2-19-40

Дело- 2, УФ-1, РУО-1, МАУ «Культура» -1, УРМИЗ-1, ДЮСШ-1, отдел СЭР-1.